
沧州师范学院实验教学执行情况统计表

院部：生命科学学院      专业层次年级：生物科学（本）2015级 人数：47         2016—2017学年第二学期          填表日期：2017年5月 26 日
	课程
名称
	实验总
学时
	实验项
目序号
	实验项
目名称
	实验
类型
	计划
学时
	实开
学时
	每组
人数
	循环
次数
	人时数

	指导
教师
	是否按教学
大纲执行
	备注


	植物生理学
30
	1
	植物细胞水势的测定
	验证
	3
	3
	2
	2
	141
	霍玉芹
	是
	

	
	2
	光合色素的提取、分离、理化性质
	验证
	3
	3
	2
	2
	141
	霍玉芹
	是
	

	
	3
	根系活力的测定（TTC法）
	综合
	3
	3
	2
	2
	141
	霍玉芹
	是
	

	
	4
	植物组织可溶性糖总量的测定
	综合
	3
	3
	2
	2
	141
	霍玉芹
	是
	

	
	5
	过氧化物酶活性的测定
	综合
	3
	3
	2
	2
	141
	霍玉芹
	是
	

	
	6
	植物组织蛋白质含量的测定（考马斯亮蓝G250染料结合法）
	综合
	3
	3
	2
	2
	141
	霍玉芹
	是
	

	
	7
	探索生长素类似物促进插条生根的适宜浓度
	设计
	3
	3
	2
	2
	141
	霍玉芹
	是
	

	
	8
	丙二醛含量的测定
	综合
	3
	3
	2
	2
	141
	霍玉芹
	是
	

	
	9
	渗透胁迫与脯氨酸的积累
	综合
	3
	3
	2
	2
	141
	霍玉芹
	是
	

	
	10
	种子生活力的快速测定
	验证
	3
	3
	2
	2
	141
	霍玉芹
	是
	

	总人时数
	1410


填表人签字：                      实验中心主任签字：
注：实验类型：指演示、验证、综合、设计、研究、其他。每组人数：指共同使用同一套仪器的学生人数。循环次数：指同一实验项目本专业所有上课学生分几次完成该实验项目。若没有按原教学大纲执行请在备注栏注明原因。人时数=实开学时×年级人数。每学期末各实验中心负责汇总收集此表，纸质和电子版各两份，一份交教务处备案，一份实验中心存档。
